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58.900

36.800

30.150

56.650
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35.150
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6.750
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18.900

16.300

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 20-10-2024
Campo di Gara: Lago Sampei
Società Organizzatrice: Monster Hunter A.S.D
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp Prov Ind Fishieries 2024

Orario
15:21:40

Direttore di Gara Lonis Mauro
Giudice di Gara Stevanella Luca

Annotazioni
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16 Cupellaro Massimo Sessano Team Gladiator (Milo) 6 0 Ass.
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